
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посади керівників (головних лікарів) 
обласних комунальних лікувально-профілактичних установ, що 

перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, повноваження з управління якими 

делеговано обласній державній адміністрації

             Згідно зі статтями 118, 140, 142, 143 Конституції України, пунктами 20 
частини 1  статті 43,  частиною 4  статті  60  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  частиною  1  статті 14,  частиною 2  статті  15, 
пунктом 1 статті 19, пунктом 5 статті 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року №73-V «Про 
майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління  яким  здійснює  обласна рада», розглянувши  пропозиції  обласної 
державної  адміністрації, погоджені  з  управлінням обласної  ради  з  майнових 
відносин, щодо призначення на посади керівників (головних лікарів) обласних 
комунальних лікувально-профілактичних установ, що перебувають у спільній 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  повноваження  з 
управління якими делеговано обласній державній адміністрації, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

       1.   Призначити: 
 

1.1.  Добровольського Миколу  Андрійовича на  посаду головного  лікаря 
Одеського   обласного онкологічного диспансеру строком на 3 роки.

1.2.  Фучижи Івана Савелійовича на посаду головного лікаря  Одеського 
обласного    шкірно-венерологічного диспансеру строком на 3 роки.

1.3. Кондратюка Леоніда Івановича на посаду головного лікаря Одеського 
обласного      шкірно-венерологічного диспансеру № 2 строком на 3 роки.

1.4. Сервецького    Станіслава    Костянтиновича    на    посаду   головного 
лікаря  Одеського  обласного  центру  з  профілактики   та   боротьби    зі 
СНІДом       строком  на 3 роки.

1.5.  Андрієвську Світлану Олексіївну    на   посаду   головного   лікаря 
Одеського  обласного    кардіологічного     диспансеру     строком   на 3 роки.

1.6.  Маляренко  Валентину Євгеніївну на  посаду  директора Одеської 
обласної     наукової   медичної    бібліотеки   строком    на 3 роки.



1.7.  Мельникова   Валентина  Андрійовича  на  посаду  головного  лікаря 
Обласного  дитячого     санаторію     “Мала    Долина”    строком на 3 роки.

1.8.  Осадчого Олега Валентиновича на посаду головного лікаря Обласної 
бази   спеціального медичного постачання строком на 3 роки.

1.9.  Романського Миколу Анатолійовича  на  посаду  головного  лікаря 
Одеської обласної клінічної психіатричної лікарні №1 строком на 3 роки.

1.10.  Кривду Григорія Федоровича  на  посаду  начальника  Одеського 
обласного бюро судово – медичної експертизи строком на 3 роки.

1.11.  Лобанова  Олександра  Кириловича  на  посаду  головного  лікаря 
Одеської  обласної  протитуберкульозної  клінічної  лікарні  з  відділенням  для 
інвалідів Великої Вітчизняної війни строком на 3 роки.

1.12. Філюка Віталія Васильовича на посаду головного лікаря Одеського 
обласного протитуберкульозного диспансеру № 1 строком на 3 роки.

 1.13. Станіславову Олену Михайлівну  на  посаду  головного  лікаря 
Обласного бюро медико – соціальної експертизи строком на 3 роки.

 1.14. Дзюбенко Тетяну Євгенівну на посаду головного лікаря  Білгород – 
Дністровського спеціалізованого будинку дитини строком на 3 роки.

 1.15. Бурдейного  В”ячеслава Семеновича  на   посаду   головного    лікаря 
Одеської обласної клінічної стоматологічної поліклініки строком на 3 роки.

 1.16.  Бурлак  Наталію Михайлівну  на    посаду    головного     лікаря 
Обласної психіатричної лікарні № 4 строком на 3 роки.

  1.17. Михайлюковича Олександра Костянтиновича на   посаду   головного 
лікаря Одеської обласної психіатричної лікарні № 2 строком на 3 роки.

  1.18. Доброгурського Анатолія Івановича  на   посаду   головного    лікаря 
Одеського обласного очного шпиталю інвалідів Великої Вітчизняної війни 
строком на 3 роки.

  1.19.  Ніточка Олега Івановича   на    посаду    головного     лікаря 
Одеської   обласної дитячої шкірно – венерологічної лікарні строком на 3 роки.

   1.20.  Пастернака  Ігоря Олеговича  на   посаду директора комунального 
підприємства «Одесаоблфарм» строком на 3 роки.

  1.21.  Міхайлюка Федора  Володимировича  на  посаду  головного  лікаря 
Одеського  обласного  центру  екстреної  медичної  допомоги  і  медицини 
катастроф строком на 3 роки.
    
          2. Доручити голові обласної державної адміністрації Плачкову І.В. 
укласти відповідні контракти з призначеними особами.
     
          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 195-V


